12ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
E.E.M.T.I. CÔNEGO LUIZ BRAGA ROCHA

IBARETAMA-CEARÁ
EMAIL: eclbriba@escola.ce.gov.br

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO, REFERENTE AO EDITAL 01/2024 - E.E.M.T.I. CÔNEGO LUIZ BRAGA ROCHA
(INEP Nº23099194), 01 DE AGOSTO DE 2024.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da E.E.M.T.I.
CÔNEGO LUIZ BRAGA ROCHA, no uso de suas atribuições legais e considerando
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Art. 4º, § 3º,
da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações Edital Nº 01/2024 - E.E.M.T.I. CÔNEGO
LUIZ BRAGA ROCHA (INEP Nº23099194), referente ao processo seletivo para
professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual
de ensino, torna público o RESULTADO FINAL.

RESULTADO PRELIMINAR

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA, NTPPS

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO DO PLANO DE AULA

CLASSIFICAÇÃO
CURRÍCULO ENTREVISTA PONTUAÇÃO

FINAL

BRENDA DAMASCENO SILVA 15 17,5 32,5 1º

FRANCISCA ERIVANDA BEZERRA VIANA 20 11,0 31,0 2º

MARIA VICTÓRIA DA SILVA RICARDO 0,0 14,5 14,5 3º

JOSÉ MARIA FERNANDES FILHO 16 NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFIC
ADO

DESCLASSIFICADO

Ibaretama/CE, 15 de agosto de 2024.

______________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

E.E.M.T.I. CÔNEGO LUIZ BRAGA ROCHA
INEP Nº 23099194

mailto:eclbriba@escola.ce.gov.br